

# **KHL Innovation ApS**

Niels Bohrs Vej 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 34 08 90 94

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017

---

Niels Peter Madsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

## **Årsregnskab**

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KHL Innovation ApS  
Niels Bohrs Vej 6  
6000 Kolding

Telefon: 76341700

CVR-nr.: 34 08 90 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 22. december 2011

Hjemsted: Kolding

### Direktion

Niels Peter Madsen, direktør

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udvikle projekter og aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 57.349, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 117.189.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>69.677</b>	<b>55.944</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>69.677</b>	<b>55.944</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-888</u>	<u>-79</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.789</b>	<b>55.865</b>
Skat af årets resultat		<u>-11.440</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.349</u></b>	<b><u>55.865</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>57.349</u>	<u>55.865</u>
		<b><u>57.349</u></b>	<b><u>55.865</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>183.616</u>	<u>116.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>183.616</u>	<u>116.038</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>183.616</u></u>	<u><u>116.038</u></u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>37.189</u>	<u>-20.160</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>117.189</b></u>	<u><b>59.840</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.680	38.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252	0
Selskabsskat		11.829	0
Anden gæld		<u>16.666</u>	<u>18.185</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>66.427</b></u>	<u><b>56.198</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>66.427</b></u>	<u><b>56.198</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>183.616</b></u></u>	<u><u><b>116.038</b></u></u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	888	79
	<b><u>888</u></b>	<b><u>79</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-20.160	59.840
Årets resultat	0	57.349	57.349
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>37.189</u></b>	<b><u>117.189</u></b>